Av. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. Mossoró/RN | CEP: 59625-900

Fone: (84) 3317-8269 | E-mail: caadis@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

COORDENAÇÃO GERAL DE AÇÕES AFIRMATIVAS, DIVERSIDADE E INCLUSÃO SOCIAL

EDITAL Nº 001/2023 – CAADIS – SELEÇÃO DE BOLSISTAS ACESSIBILIDADE
RESULTADO PARCIAL

No uso de suas atribuições, a Coordenação Geral de Ações Afirmativas, Diversidade e Inclusão Social torna público o

Resultado Parcial do Edital Nº 01/2023 – CAADIS, após a realização das etapas classificatórias do certame.

Ressaltamos que dúvidas e eventuais recursos devem ser encaminhados, no prazo previsto em Edital, para o e-mail:
caadis@ufersa.edu.br .

       1 – CAMPUS MOSSORÓ

Nº CANDIDATO(A)
NOTA

ENTREVISTA
NOTA

CURRÍCULO
TOTAL SITUAÇÃO

01 Joycieide Vivia Soares de Souza 8,5 10 9,25 Classificado(a)

02 Maria Larissa Rodrigues da Silva 7,5 09 8,25
Aprovado(a)

suplente

03 José Matias da Silva Neto - -
- Desclassificado(a)

mailto:caadis@ufersa.edu.br
mailto:caadis@ufersa.edu.br
mailto:caadis@ufersa.edu.br

Av. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. Mossoró/RN | CEP: 59625-900

Fone: (84) 3317-8269 | E-mail: caadis@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

COORDENAÇÃO GERAL DE AÇÕES AFIRMATIVAS, DIVERSIDADE E INCLUSÃO SOCIAL

Mossoró, 24 de janeiro de 2023.

                    Gilberliane Mayara Andrade Melo

                       Coordenadora Substituta de Ações Afirmativas, Diversidade e Inclusão Social
Portaria UFERSA/GAB Nº 700/2022

mailto:caadis@ufersa.edu.br
mailto:caadis@ufersa.edu.br

	EDITAL Nº 001/2023 – CAADIS – SELEÇÃO DE BOLSISTAS ACESSIBILIDADE RESULTADO PARCIAL
	No uso de suas atribuições, a Coordenação Geral de Ações Afirmativas, Diversidade e Inclusão Social torna público o Resultado Parcial do Edital Nº 01/2023 – CAADIS, após a realização das etapas classificatórias do certame.
	Gilberliane Mayara Andrade Melo
	Coordenadora Substituta de Ações Afirmativas, Diversidade e Inclusão Social
	Portaria UFERSA/GAB Nº 700/2022